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Sdiptech rekryterar Daniel Unge som ny Head of 
Supply Chain & Transportation
Sdiptech AB (publ) har utsett Daniel Unge till affärsområdeschef för Supply 
Chain & Transportation. Daniel tillträder sin roll den 25 augusti 2025 och kommer 
att ingå i koncernledningen.

Daniel Unge har en gedigen och bred erfarenhet av att leda och utveckla verksamheter 
internationellt, med särskilt fokus på tekniktunga och kundnära lösningar inom industri och 
infrastruktur. Han kommer närmast från Hiab, där han haft ett flertal ledande roller, senast 
som Vice President, Sales & Product Management. Dessförinnan har Daniel haft 
internationella och ledande befattningar inom Munters och Alfa Laval. Daniel har en MSc 
från KTH.

"Vi är mycket glada över att kunna välkomna Daniel till Sdiptech. Han har en stark 
kommersiell profil, lång internationell erfarenhet och god förståelse för teknikintensiva 
affärer, vilket är en utmärkt kombination för att leda och vidareutveckla vårt affärsområde 
Supply Chain & Transportation", säger Anders Mattson, VD och koncernchef för Sdiptech.

"Jag ser verkligen fram emot att bli en del av Sdiptech och lära känna verksamheterna på 
djupet. Det finns en tydlig entreprenöriell kultur och en långsiktighet i arbetet som jag har 
stor respekt för. Jag ser fram emot att kunna bidra till fortsatt lönsam tillväxt och 
affärsutveckling", säger .Daniel Unge

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Mattson, VD och koncernchef, +46 706 26 54 80, anders.mattson@sdiptech.com
My Lundberg, Head of Sustainability & IR, +46 703 61 18 10, my.lundberg@sdiptech.com

Om oss
Sdiptech är en teknikkoncern som förvärvar och utvecklar marknadsledande 
nischverksamheter som bidrar till att skapa mer hållbara, effektiva och säkra samhällen. 
Sdiptech omsätter ca 5 000 Mkr och har sitt säte i Stockholm.

Sdiptechs stamaktie av serie B handlas på Nasdaq Stockholm under kortnamn SDIP B med 
ISIN-kod SE0003756758. Sdiptechs preferensaktier handlas under kortnamn SDIP PREF 
med ISIN-kod SE0006758348. Mer information finns på bolagets hemsida: www.sdiptech.
se
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